
 Der

Landestauchsportverband Oberösterreich

veranstaltete

im Auftrag des Tauchsportverbandes
Österreichs

den

 2. Bundesländercup 2017

im

Flossenschwimmen 

am

Sonntag, den 26.03.2017

im

Landessportzentrum Linz
Auf der Gugl 30, 4020 Linz



2. Bundesländercup 2017

Wettkampfgericht

Veranstalter: Michael Part

Schiedsrichter: Peter Regenhart

Sprecher: Stephan Part

Starter: Christian Pölzl 

Vorstart: Helga Mittermayr

Hauptzeitnehmer: Rudolf  Althaller

Zeitnehmer: Bahn1 Peter Hormaier

Bahn2 Trval Alexander

Bahn3 Gabi Kweton 

Bahn4 Willi Kweton 

Bahn5 Frank Markus

Bahn6 Rudolf Althaller

Wendenrichter Karin Luger

Marlies Hutter

Protokoll: Stefan Hackl

Silvia Hackl

Moritz Hackl

Kompressor: Hans Rametsteiner
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:53.93 50

2. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:57.63 +0:03.70 46

3. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 0:58.06 +0:04.13 42

4. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:59.42 +0:05.49 39

5. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:00.04 +0:06.11 36

6. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:01.32 +0:07.39 33

7. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 1:02.44 +0:08.51 30

8. Halsegger Elke 1982 abyss divers austria OÖ 1:02.59 +0:08.66 27

9. Szabo Szilvia 1977 TC Wassermann Wels OÖ 1:03.00 +0:09.07 24

10. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 1:04.34 +0:10.41 22

11. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 1:08.10 +0:14.17 20

12. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 1:08.60 +0:14.67 18

13. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 1:09.09 +0:15.16 16

14. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 1:09.23 +0:15.30 14

15. Wieltsch Kerstin 1974 Manta Divers OÖ 1:14.72 +0:20.79 12

16. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 1:15.20 +0:21.27 10

17. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 1:16.14 +0:22.21 8

18. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:16.33 +0:22.40 7

19. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 1:18.59 +0:24.66 6

20. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 1:20.98 
(manual)

+0:27.05 5

21. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 1:21.41 +0:27.48 4

22. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 1:21.58 +0:27.65 3

23. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 1:22.06 +0:28.13 2

24. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 1:22.67 +0:28.74 1

25. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 1:24.92 +0:30.99 1

26. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 1:25.42 +0:31.49 1

27. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 1:25.98 
(manual)

+0:32.05 1

28. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 1:26.86 +0:32.93 1

29. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 1:32.40 +0:38.47 1

30. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 1:32.76 +0:38.83 1

31. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:35.93 +0:42.00 1

32. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 1:41.02 +0:47.09 1

33. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 1:41.41 +0:47.48 1

34. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 1:41.48 +0:47.55 1

35. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:45.04 +0:51.11 1

- Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ DQ

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS

- Loidl Simone 1999 abyss divers austria OÖ DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:53.93 50

2. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:57.63 +0:03.70 46

3. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 1:16.14 +0:22.21 42

Bewerb 100m FS weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:00.04 50

2. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:01.32 +0:01.28 46

3. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 1:18.59 +0:18.55 42

4. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 1:25.42 +0:25.38 39

Bewerb 100m FS weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 0:58.06 50

2. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 1:02.44 +0:04.38 46

3. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 1:08.10 +0:10.04 42

4. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 1:08.60 +0:10.54 39

5. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 1:09.09 +0:11.03 36

6. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 1:15.20 +0:17.14 33

7. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 1:21.58 +0:23.52 30

8. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 1:22.67 +0:24.61 27

- Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ DQ
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:59.42 50

2. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 1:04.34 +0:04.92 46

3. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 1:09.23 +0:09.81 42

4. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:16.33 +0:16.91 39

5. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 1:20.98 
(manual)

+0:21.56 36

6. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 1:22.06 +0:22.64 33

7. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 1:24.92 +0:25.50 30

8. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:35.93 +0:36.51 27

9. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 1:41.02 +0:41.60 24

10. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 1:41.41 +0:41.99 22

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:44.36 50

2. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 0:47.63 +0:03.27 46

3. Part Michael 1973 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:48.67 +0:04.31 42

4. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:51.95 +0:07.59 39

5. Maurer Michael 1985 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:53.06 +0:08.70 36

6. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:58.23 +0:13.87 33

7. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 1:00.30 +0:15.94 30

8. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 1:01.01 +0:16.65 27

9. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 1:01.20 +0:16.84 24

10. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 1:03.60 +0:19.24 22

11. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 1:04.08 +0:19.72 20

12. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 1:05.99 +0:21.63 18

13. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 1:06.28 +0:21.92 16

14. Obermann David 1997 abyss divers austria OÖ 1:07.20 +0:22.84 14

15. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 1:07.46 +0:23.10 12

16. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 1:08.07 +0:23.71 10

17. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 1:08.34 +0:23.98 8

18. Just David 2003 Vienna Dolphins W 1:08.38 +0:24.02 7

19. Pusam Kevin ???? abyss divers austria OÖ 1:12.49 +0:28.13 6

20. Albini Marco 2007 SpeedFish W 1:13.70 +0:29.34 5

21. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 1:20.37 +0:36.01 4

22. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 1:20.57 +0:36.21 3

23. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 1:21.22 +0:36.86 2

24. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 1:24.75 +0:40.39 1

25. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 1:27.03 +0:42.67 1

26. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 1:28.89 +0:44.53 1

27. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 1:31.42 +0:47.06 1

28. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 1:33.25 +0:48.89 1

29. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 1:35.00 +0:50.64 1

30. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 1:35.34 +0:50.98 1

31. Araujo David 2009 SpeedFish W 1:45.20 +1:00.84 1

- Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W DQ

- Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W DQ

- Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W DQ

- Egger Martin 1979 abyss divers austria OÖ DNS

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kramesberger Andreas 1995 abyss divers austria OÖ DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 0:47.63 50

2. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:58.23 +0:10.60 46

3. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 1:01.01 +0:13.38 42

4. Just David 2003 Vienna Dolphins W 1:08.38 +0:20.75 39

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 100m FS männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:51.95 50

2. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 1:01.20 +0:09.25 46

3. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 1:05.99 +0:14.04 42

4. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 1:06.28 +0:14.33 39

5. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 1:07.46 +0:15.51 36

6. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 1:08.34 +0:16.39 33

7. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 1:24.75 +0:32.80 30

- Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W DQ

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

Bewerb 100m FS männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 1:03.60 50

2. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 1:04.08 +0:00.48 46

3. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 1:08.07 +0:04.47 42

4. Albini Marco 2007 SpeedFish W 1:13.70 +0:10.10 39

5. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 1:20.37 +0:16.77 36

6. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 1:21.22 +0:17.62 33

7. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 1:28.89 +0:25.29 30

8. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 1:31.42 +0:27.82 27

9. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 1:33.25 +0:29.65 24

10. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 1:35.34 +0:31.74 22

- Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W DQ

- Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W DQ
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m FS männlich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 1:20.57 50

2. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 1:27.03 +0:06.46 46

3. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 1:35.00 +0:14.43 42

4. Araujo David 2009 SpeedFish W 1:45.20 +0:24.63 39
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:03.36 50

2. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:06.11 +0:02.75 46

3. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:06.57 +0:03.21 42

4. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 1:06.88 +0:03.52 39

5. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 1:07.58 +0:04.22 36

6. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 1:08.86 +0:05.50 33

7. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 1:14.56 +0:11.20 30

8. Wieltsch Kerstin 1974 Manta Divers OÖ 1:15.02 +0:11.66 27

9. Pössl Isabella 1983 TC Wassermann Wels OÖ 1:15.83 +0:12.47 24

10. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 1:16.08 +0:12.72 22

11. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 1:17.01 +0:13.65 20

12. Loidl Simone 1999 abyss divers austria OÖ 1:17.05 +0:13.69 18

13. Halsegger Elke 1982 abyss divers austria OÖ 1:17.07 +0:13.71 16

14. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 1:17.22 +0:13.86 14

15. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 1:17.44 +0:14.08 12

16. Raffler Nadine 1986 TC Wassermann Wels OÖ 1:17.53 +0:14.17 10

17. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 1:21.45 +0:18.09 8

18. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 1:22.92 +0:19.56 7

19. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 1:23.02 +0:19.66 6

20. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 1:24.59 +0:21.23 5

21. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 1:24.69 +0:21.33 4

22. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 1:26.03 +0:22.67 3

23. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:27.75 +0:24.39 2

24. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 1:28.66 +0:25.30 1

25. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 1:28.88 +0:25.52 1

26. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 1:30.42 +0:27.06 1

27. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 1:31.92 +0:28.56 1

28. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:32.02 +0:28.66 1

29. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 1:35.55 +0:32.19 1

30. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 1:38.69 +0:35.33 1

31. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 1:51.05 +0:47.69 1

32. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:56.14 +0:52.78 1

- Hubmer Kristina 1983 PSV Linz - Sekt. Tauchen OÖ DQ

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:03.36 50

2. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 1:17.01 +0:13.65 46

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:06.11 50

2. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:06.57 +0:00.46 46

3. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 1:16.08 +0:09.97 42

4. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 1:26.03 +0:19.92 39

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 1:07.58 50

2. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 1:08.86 +0:01.28 46

3. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 1:14.56 +0:06.98 42

4. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 1:17.44 +0:09.86 39

5. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 1:23.02 +0:15.44 36

6. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 1:24.69 +0:17.11 33

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 1:06.88 50

2. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 1:17.22 +0:10.34 46

3. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 1:21.45 +0:14.57 42

4. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 1:24.59 +0:17.71 39

5. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:27.75 +0:20.87 36

6. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 1:30.42 +0:23.54 33

7. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:32.02 +0:25.14 30

8. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 1:51.05 +0:44.17 27

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 1:22.92 50

2. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 1:28.66 +0:05.74 46

3. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 1:28.88 +0:05.96 42

4. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 1:31.92 +0:09.00 39

5. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 1:35.55 +0:12.63 36

6. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 1:38.69 +0:15.77 33

7. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:56.14 +0:33.22 30

2. Bundesländercup 2017 Seite 11



2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m BiFins männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:49.29 50

2. Starsich Jakub 1987 TC Wassermann Wels OÖ 0:52.83 +0:03.54 46

3. Starsich Matej 1982 TC Wassermann Wels OÖ 0:54.43 +0:05.14 42

4. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:57.80 +0:08.51 39

5. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:58.81 +0:09.52 36

6. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:58.97 +0:09.68 33

7. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 1:02.10 +0:12.81 30

8. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 1:02.76 +0:13.47 27

9. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 1:04.21 +0:14.92 24

10. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 1:04.83 +0:15.54 22

11. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 1:06.14 +0:16.85 20

12. Sperl Christian 1981 LTG Austria OÖ 1:08.15 +0:18.86 18

13. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 1:08.73 +0:19.44 16

14. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 1:09.49 +0:20.20 14

15. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 1:10.22 +0:20.93 12

16. Albini Marco 2007 SpeedFish W 1:12.90 +0:23.61 10

17. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 1:13.16 +0:23.87 8

18. Heher Philipp 1983 PSV Linz - Sekt. Tauchen OÖ 1:14.58 +0:25.29 7

19. Mergl Gerd 1973 LTG Austria OÖ 1:14.59 +0:25.30 6

20. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 1:20.21 +0:30.92 5

21. Obermann David 1997 abyss divers austria OÖ 1:21.35 +0:32.06 4

22. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 1:22.23 +0:32.94 3

23. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 1:22.42 +0:33.13 2

24. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 1:22.67 +0:33.38 1

25. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 1:27.06 +0:37.77 1

26. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 1:30.24 +0:40.95 1

27. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 1:30.42 +0:41.13 1

28. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 1:33.63 +0:44.34 1

29. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 1:35.52 +0:46.23 1

30. Araujo David 2009 SpeedFish W 1:42.64 +0:53.35 1

- Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W DNS

- Feichtinger Christian 1974 abyss divers austria OÖ DNS

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Humer Alexander 1987 TC Wassermann Wels OÖ DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kramesberger Andreas 1995 abyss divers austria OÖ DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

- Römer Martin 1974 HSV Linz Sektion Tauchen OÖ DNS

- Schöberl Markus 1988 HSV Linz Sektion Tauchen OÖ DNS
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2. Bundesländercup 2017

- Traxler Gerhard 1982 TC Wassermann Wels OÖ DNS

Bewerb 100m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:58.81 50

2. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:58.97 +0:00.16 46

3. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 1:02.10 +0:03.29 42

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 100m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:57.80 50

2. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 1:04.21 +0:06.41 46

3. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 1:04.83 +0:07.03 42

4. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 1:08.73 +0:10.93 39

5. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 1:10.22 +0:12.42 36

6. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 1:30.42 +0:32.62 33

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

Bewerb 100m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 1:06.14 50

2. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 1:09.49 +0:03.35 46

3. Albini Marco 2007 SpeedFish W 1:12.90 +0:06.76 42

4. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 1:13.16 +0:07.02 39

5. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 1:20.21 +0:14.07 36

6. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 1:22.42 +0:16.28 33

7. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 1:22.67 +0:16.53 30

8. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 1:27.06 +0:20.92 27

9. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 1:30.24 +0:24.10 24

- Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W DNS
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 100m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 1:22.23 50

2. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 1:33.63 +0:11.40 46

3. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 1:35.52 +0:13.29 42

4. Araujo David 2009 SpeedFish W 1:42.64 +0:20.41 39
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2. Bundesländercup 2017

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:06.41 50

100m: 1:02.04; 200m: 2:06.41 (1:04.37); 

2. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 2:11.50 +0:05.09 46

100m: 1:04.58; 200m: 2:11.50 (1:06.92); 

3. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:15.56 +0:09.15 42

100m: 1:07.65; 200m: 2:15.56 (1:07.91); 

4. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 2:17.39 +0:10.98 39

100m: 1:05.63; 200m: 2:17.39 (1:11.76); 

5. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 2:18.34 +0:11.93 36

100m: 1:07.14; 200m: 2:18.34 (1:11.20); 

6. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 2:18.59 +0:12.18 33

100m: 1:08.67; 200m: 2:18.59 (1:09.92); 

7. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:22.20 +0:15.79 30

100m: 1:08.17; 200m: 2:22.20 (1:14.03); 

8. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 2:23.05 +0:16.64 27

100m: 1:10.74; 200m: 2:23.05 (1:12.31); 

9. Halsegger Elke 1982 abyss divers austria OÖ 2:25.71 +0:19.30 24

100m: 1:10.07; 200m: 2:25.71 (1:15.64); 

10. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 2:30.65 +0:24.24 22

100m: 1:11.68; 200m: 2:30.65 (1:18.97); 

11. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 2:31.70 +0:25.29 20

100m: 1:14.84; 200m: 2:31.70 (1:16.86); 

12. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 2:33.24 +0:26.83 18

100m: 1:13.09; 200m: 2:33.24 (1:20.15); 

13. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 2:45.02 +0:38.61 16

100m: 1:20.88; 200m: 2:45.02 (1:24.14); 

14. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:51.83 +0:45.42 14

100m: 1:23.15; 200m: 2:51.83 (1:28.68); 

15. Wieltsch Kerstin 1974 Manta Divers OÖ 2:55.12 +0:48.71 12

100m: 1:24.38; 200m: 2:55.12 (1:30.74); 

16. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 2:55.39 +0:48.98 10

100m: 1:23.08; 200m: 2:55.39 (1:32.31); 

17. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 3:00.71 +0:54.30 8

100m: 1:26.99; 200m: 3:00.71 (1:33.72); 

18. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 3:32.31 +1:25.90 7

100m: 1:47.55; 200m: 3:32.31 (1:44.76); 

19. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 3:34.71 +1:28.30 6

100m: 1:42.02; 200m: 3:34.71 (1:52.69); 

20. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 3:39.58 +1:33.17 5

100m: 1:49.25; 200m: 3:39.58 (1:50.33); 

21. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 3:53.76 +1:47.35 4

100m: 1:48.94; 200m: 3:53.76 (2:04.82); 
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A.K. Schaller Christin 1992 TSC Schwandorf e. V. D 2:08.42

100m: 1:03.39; 200m: 2:08.42 (1:05.03); 

- Loidl Simone 1999 abyss divers austria OÖ DNS

- Szabo Szilvia 1977 TC Wassermann Wels OÖ DNF

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:06.41 50

100m: 1:02.04; 200m: 2:06.41 (1:04.37); 

2. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 2:18.34 +0:11.93 46

100m: 1:07.14; 200m: 2:18.34 (1:11.20); 

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:15.56 50

100m: 1:07.65; 200m: 2:15.56 (1:07.91); 

2. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:22.20 +0:06.64 46

100m: 1:08.17; 200m: 2:22.20 (1:14.03); 

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 2:17.39 50

100m: 1:05.63; 200m: 2:17.39 (1:11.76); 

2. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 2:18.59 +0:01.20 46

100m: 1:08.67; 200m: 2:18.59 (1:09.92); 

3. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 2:30.65 +0:13.26 42

100m: 1:11.68; 200m: 2:30.65 (1:18.97); 

4. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 2:31.70 +0:14.31 39

100m: 1:14.84; 200m: 2:31.70 (1:16.86); 

5. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 2:45.02 +0:27.63 36

100m: 1:20.88; 200m: 2:45.02 (1:24.14); 

2. Bundesländercup 2017 Seite 16



2. Bundesländercup 2017

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 2:11.50 50

100m: 1:04.58; 200m: 2:11.50 (1:06.92); 

2. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 2:23.05 +0:11.55 46

100m: 1:10.74; 200m: 2:23.05 (1:12.31); 

3. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 2:33.24 +0:21.74 42

100m: 1:13.09; 200m: 2:33.24 (1:20.15); 

4. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:51.83 +0:40.33 39

100m: 1:23.15; 200m: 2:51.83 (1:28.68); 

5. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 2:55.39 +0:43.89 36

100m: 1:23.08; 200m: 2:55.39 (1:32.31); 

6. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 3:34.71 +1:23.21 33

100m: 1:42.02; 200m: 3:34.71 (1:52.69); 

7. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 3:53.76 +1:42.26 30

100m: 1:48.94; 200m: 3:53.76 (2:04.82); 

Bewerb 200m FS weiblich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 3:00.71 50

100m: 1:26.99; 200m: 3:00.71 (1:33.72); 

2. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 3:32.31 +0:31.60 46

100m: 1:47.55; 200m: 3:32.31 (1:44.76); 

3. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 3:39.58 +0:38.87 42

100m: 1:49.25; 200m: 3:39.58 (1:50.33); 
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Bewerb 200m FS männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 1:51.31 50

100m: 0:56.43; 200m: 1:51.31 (0:54.88); 

2. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:51.89 +0:00.58 46

100m: 0:54.20; 200m: 1:51.89 (0:57.69); 

3. Part Michael 1973 1. LTC Seepferdchen OÖ 1:55.84 +0:04.53 42

100m: 0:56.17; 200m: 1:55.84 (0:59.67); 

4. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 1:57.11 +0:05.80 39

100m: 0:57.87; 200m: 1:57.11 (0:59.24); 

5. Maurer Michael 1985 1. LTC Seepferdchen OÖ 2:01.02 +0:09.71 36

100m: 0:56.97; 200m: 2:01.02 (1:04.05); 

6. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 2:07.08 +0:15.77 33

100m: 1:02.41; 200m: 2:07.08 (1:04.67); 

7. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 2:18.11 +0:26.80 30

100m: 1:07.72; 200m: 2:18.11 (1:10.39); 

8. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 2:19.95 +0:28.64 27

100m: 1:06.55; 200m: 2:19.95 (1:13.40); 

9. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 2:21.65 +0:30.34 24

100m: 1:11.64; 200m: 2:21.65 (1:10.01); 

10. Just David 2003 Vienna Dolphins W 2:23.12 +0:31.81 22

100m: 1:10.70; 200m: 2:23.12 (1:12.42); 

11. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 2:25.81 +0:34.50 20

100m: 1:10.41; 200m: 2:25.81 (1:15.40); 

12. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 2:25.94 +0:34.63 18

100m: 1:12.02; 200m: 2:25.94 (1:13.92); 

13. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 2:28.71 +0:37.40 16

100m: 1:13.28; 200m: 2:28.71 (1:15.43); 

14. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 2:30.59 +0:39.28 14

100m: 1:14.52; 200m: 2:30.59 (1:16.07); 

15. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 2:32.50 +0:41.19 12

100m: 1:13.98; 200m: 2:32.50 (1:18.52); 

16. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 2:37.87 +0:46.56 10

100m: 1:15.09; 200m: 2:37.87 (1:22.78); 

17. Hashem Rahsepar- 
Hashemi       

1974 abyss divers austria OÖ 2:39.97 +0:48.66 8

100m: 1:18.15; 200m: 2:39.97 (1:21.82); 

18. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 2:56.85 +1:05.54 7

100m: 1:20.95; 200m: 2:56.85 (1:35.90); 

19. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 3:00.68 +1:09.37 6

100m: 1:26.61; 200m: 3:00.68 (1:34.07); 

20. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 3:01.53 +1:10.22 5

100m: 1:30.09; 200m: 3:01.53 (1:31.44); 

21. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 3:08.03 +1:16.72 4
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100m: 1:32.09; 200m: 3:08.03 (1:35.94); 

- Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W DQ

100m: 1:30.27; 200m: -; 

- Feichtinger Christian 1974 abyss divers austria OÖ DNS

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kramesberger Andreas 1995 abyss divers austria OÖ DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

- Obermann David 1997 abyss divers austria OÖ DNS

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

Bewerb 200m FS männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 1:51.31 50

100m: 0:56.43; 200m: 1:51.31 (0:54.88); 

2. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 2:07.08 +0:15.77 46

100m: 1:02.41; 200m: 2:07.08 (1:04.67); 

3. Just David 2003 Vienna Dolphins W 2:23.12 +0:31.81 42

100m: 1:10.70; 200m: 2:23.12 (1:12.42); 

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 200m FS männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 1:57.11 50

100m: 0:57.87; 200m: 1:57.11 (0:59.24); 

2. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 2:19.95 +0:22.84 46

100m: 1:06.55; 200m: 2:19.95 (1:13.40); 

3. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 2:25.94 +0:28.83 42

100m: 1:12.02; 200m: 2:25.94 (1:13.92); 

4. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 2:28.71 +0:31.60 39

100m: 1:13.28; 200m: 2:28.71 (1:15.43); 

5. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 2:30.59 +0:33.48 36

100m: 1:14.52; 200m: 2:30.59 (1:16.07); 

6. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 2:32.50 +0:35.39 33

100m: 1:13.98; 200m: 2:32.50 (1:18.52); 

7. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 2:37.87 +0:40.76 30

100m: 1:15.09; 200m: 2:37.87 (1:22.78); 

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS
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Bewerb 200m FS männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 2:18.11 50

100m: 1:07.72; 200m: 2:18.11 (1:10.39); 

2. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 2:25.81 +0:07.70 46

100m: 1:10.41; 200m: 2:25.81 (1:15.40); 

3. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 2:56.85 +0:38.74 42

100m: 1:20.95; 200m: 2:56.85 (1:35.90); 

4. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 3:08.03 +0:49.92 39

100m: 1:32.09; 200m: 3:08.03 (1:35.94); 

- Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W DQ

100m: 1:30.27; 200m: -; 

Bewerb 200m FS männlich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 3:00.68 50

100m: 1:26.61; 200m: 3:00.68 (1:34.07); 

2. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 3:01.53 +0:00.85 46

100m: 1:30.09; 200m: 3:01.53 (1:31.44); 

Bewerb 400m FS weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:53.30 50

100m: 1:09.55; 200m: 2:24.41 (1:14.86); 300m: 3:40.19 (1:15.78); 400m: 4:53.30 (1:13.11); 

2. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:59.14 +0:05.84 46

100m: 1:13.19; 200m: 2:30.48 (1:17.29); 300m: 3:47.66 (1:17.18); 400m: 4:59.14 (1:11.48); 

3. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 5:04.20 +0:10.90 42

100m: 1:14.44; 200m: 2:32.96 (1:18.52); 300m: 3:53.19 (1:20.23); 400m: 5:04.20 (1:11.01); 

4. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 5:05.04 +0:11.74 39

100m: 1:15.08; 200m: 2:34.79 (1:19.71); 300m: 3:53.00 (1:18.21); 400m: 5:05.04 (1:12.04); 

5. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 5:20.37 +0:27.07 36

100m: 1:14.98; 200m: 2:35.83 (1:20.85); 300m: 3:59.42 (1:23.59); 400m: 5:20.37 (1:20.95); 

6. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 5:22.69 +0:29.39 33

100m: 1:15.93; 200m: 2:40.49 (1:24.56); 300m: 4:02.58 (1:22.09); 400m: 5:22.69 (1:20.11); 

7. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 6:08.21 +1:14.91 30

100m: 1:25.36; 200m: 2:58.24 (1:32.88); 300m: 4:33.45 (1:35.21); 400m: 6:08.21 (1:34.76); 

8. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 6:22.61 +1:29.31 27

100m: 1:27.59; 200m: 3:05.64 (1:38.05); 300m: 4:47.44 (1:41.80); 400m: 6:22.61 (1:35.17); 
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Bewerb 400m FS weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:53.30 50

100m: 1:09.55; 200m: 2:24.41 (1:14.86); 300m: 3:40.19 (1:15.78); 400m: 4:53.30 (1:13.11); 

Bewerb 400m FS weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:59.14 50

100m: 1:13.19; 200m: 2:30.48 (1:17.29); 300m: 3:47.66 (1:17.18); 400m: 4:59.14 (1:11.48); 

2. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 5:20.37 +0:21.23 46

100m: 1:14.98; 200m: 2:35.83 (1:20.85); 300m: 3:59.42 (1:23.59); 400m: 5:20.37 (1:20.95); 

Bewerb 400m FS weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 5:04.20 50

100m: 1:14.44; 200m: 2:32.96 (1:18.52); 300m: 3:53.19 (1:20.23); 400m: 5:04.20 (1:11.01); 

2. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 6:08.21 +1:04.01 46

100m: 1:25.36; 200m: 2:58.24 (1:32.88); 300m: 4:33.45 (1:35.21); 400m: 6:08.21 (1:34.76); 

Bewerb 400m FS weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 5:05.04 50

100m: 1:15.08; 200m: 2:34.79 (1:19.71); 300m: 3:53.00 (1:18.21); 400m: 5:05.04 (1:12.04); 

2. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 5:22.69 +0:17.65 46

100m: 1:15.93; 200m: 2:40.49 (1:24.56); 300m: 4:02.58 (1:22.09); 400m: 5:22.69 (1:20.11); 

3. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 6:22.61 +1:17.57 42

100m: 1:27.59; 200m: 3:05.64 (1:38.05); 300m: 4:47.44 (1:41.80); 400m: 6:22.61 (1:35.17); 
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Bewerb 400m FS männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 3:52.07 50

100m: 0:57.21; 200m: 1:58.65 (1:01.44); 300m: 2:56.27 (0:57.62); 400m: 3:52.07 (0:55.80); 

2. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 4:06.95 +0:14.88 46

100m: 0:58.44; 200m: 2:02.77 (1:04.33); 300m: 3:03.90 (1:01.13); 400m: 4:06.95 (1:03.05); 

3. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 4:18.11 +0:26.04 42

100m: 1:01.58; 200m: 2:08.02 (1:06.44); 300m: 3:14.78 (1:06.76); 400m: 4:18.11 (1:03.33); 

4. Part Michael 1973 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:33.55 +0:41.48 39

100m: 1:07.10; 200m: 2:15.00 (1:07.90); 300m: 3:24.61 (1:09.61); 400m: 4:33.55 (1:08.94); 

5. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 4:56.76 +1:04.69 36

100m: 1:10.60; 200m: 2:27.29 (1:16.69); 300m: 3:44.87 (1:17.58); 400m: 4:56.76 (1:11.89); 

6. Maurer Michael 1985 1. LTC Seepferdchen OÖ 4:58.42 +1:06.35 33

100m: 1:05.05; 200m: 2:20.31 (1:15.26); 300m: 3:38.75 (1:18.44); 400m: 4:58.42 (1:19.67); 

7. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 5:17.40 +1:25.33 30

100m: 1:13.44; 200m: 2:36.20 (1:22.76); 300m: 4:00.88 (1:24.68); 400m: 5:17.40 (1:16.52); 

- Feichtinger Christian 1974 abyss divers austria OÖ DNS

Bewerb 400m FS männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 4:18.11 50

100m: 1:01.58; 200m: 2:08.02 (1:06.44); 300m: 3:14.78 (1:06.76); 400m: 4:18.11 (1:03.33); 

Bewerb 400m FS männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 4:06.95 50

100m: 0:58.44; 200m: 2:02.77 (1:04.33); 300m: 3:03.90 (1:01.13); 400m: 4:06.95 (1:03.05); 

Bewerb 400m FS männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 4:56.76 50

100m: 1:10.60; 200m: 2:27.29 (1:16.69); 300m: 3:44.87 (1:17.58); 400m: 4:56.76 (1:11.89); 
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Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:25.41 50

2. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:27.31 +0:01.90 46

3. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 0:27.73 +0:02.32 42

4. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 0:27.82 +0:02.41 39

5. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:27.88 +0:02.47 36

6. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:28.44 +0:03.03 33

7. Szabo Szilvia 1977 TC Wassermann Wels OÖ 0:29.29 +0:03.88 30

8. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 0:29.64 +0:04.23 27

9. Halsegger Elke 1982 abyss divers austria OÖ 0:29.74 +0:04.33 24

10. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 0:29.89 +0:04.48 22

11. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 0:30.21 +0:04.80 20

12. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 0:31.28 +0:05.87 18

13. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 0:31.33 +0:05.92 16

14. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 0:32.22 +0:06.81 14

15. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:33.02 +0:07.61 12

16. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 0:33.35 +0:07.94 10

17. Loidl Simone 1999 abyss divers austria OÖ 0:33.90 +0:08.49 8

18. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 0:34.49 +0:09.08 7

19. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 0:34.59 +0:09.18 6

20. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 0:35.22 +0:09.81 5

21. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 0:36.15 +0:10.74 4

21. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 0:36.15 +0:10.74 4

23. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 0:36.53 +0:11.12 2

24. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 0:37.42 +0:12.01 1

25. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 0:37.89 +0:12.48 1

26. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 0:37.99 +0:12.58 1

27. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 0:38.30 +0:12.89 1

28. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 0:39.41 +0:14.00 1

29. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 0:40.16 +0:14.75 1

30. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 0:40.17 +0:14.76 1

31. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 0:40.37 +0:14.96 1

32. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 0:44.35 +0:18.94 1

33. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:45.12 +0:19.71 1

34. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:48.72 +0:23.31 1

35. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 0:49.71 +0:24.30 1

36. Rachlinger Mia 2009 SpeedFish W 0:55.20 +0:29.79 1

- Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ DQ

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:25.41 50

2. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 0:34.59 +0:09.18 46

- Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ DQ

Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:27.88 50

2. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:28.44 +0:00.56 46

3. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 0:34.49 +0:06.61 42

4. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 0:36.53 +0:08.65 39

Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 0:27.73 50

2. Rebbapragada Gayathri 2005 SpeedFish W 0:27.82 +0:00.09 46

3. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 0:30.21 +0:02.48 42

4. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 0:31.28 +0:03.55 39

5. Walchshofer Alexa 2005 abyss divers austria OÖ 0:31.33 +0:03.60 36

6. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 0:32.22 +0:04.49 33

7. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 0:33.35 +0:05.62 30

8. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 0:37.99 +0:10.26 27

9. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 0:38.30 +0:10.57 24
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Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:27.31 50

2. Ahmedoski Inci 2007 SpeedFish W 0:29.64 +0:02.33 46

3. Holle Victoria 2007 SpeedFish W 0:29.89 +0:02.58 42

4. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:33.02 +0:05.71 39

5. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 0:35.22 +0:07.91 36

6. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 0:36.15 +0:08.84 33

7. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 0:37.89 +0:10.58 30

8. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 0:39.41 +0:12.10 27

9. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 0:44.35 +0:17.04 24

10. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:45.12 +0:17.81 22

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 50m FS weiblich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 0:36.15 50

2. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 0:37.42 +0:01.27 46

3. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 0:40.16 +0:04.01 42

4. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 0:40.17 +0:04.02 39

5. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 0:40.37 +0:04.22 36

6. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:48.72 +0:12.57 33

7. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 0:49.71 +0:13.56 30

8. Rachlinger Mia 2009 SpeedFish W 0:55.20 +0:19.05 27
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Bewerb 50m FS männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:19.49 50

2. Part Michael 1973 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:22.05 +0:02.56 46

3. Maurer Michael 1985 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:22.93 +0:03.44 42

4. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 0:23.13 +0:03.64 39

5. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:23.83 +0:04.34 36

6. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:25.54 +0:06.05 33

7. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 0:27.16 +0:07.67 30

8. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 0:27.47 +0:07.98 27

9. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 0:27.62 +0:08.13 24

10. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 0:28.59 +0:09.10 22

11. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 0:29.02 +0:09.53 20

12. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 0:29.50 +0:10.01 18

13. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:29.67 +0:10.18 16

14. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 0:29.73 +0:10.24 14

15. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 0:30.19 +0:10.70 12

16. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 0:30.72 +0:11.23 10

17. Hashem Rahsepar- 
Hashemi       

1974 abyss divers austria OÖ 0:30.81 +0:11.32 8

18. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 0:31.02 +0:11.53 7

19. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 0:31.43 +0:11.94 6

20. Albini Marco 2007 SpeedFish W 0:31.72 +0:12.23 5

21. Luger Klaus 1967 abyss divers austria OÖ 0:32.98 +0:13.49 4

22. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 0:33.36 +0:13.87 3

23. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 0:33.95 +0:14.46 2

24. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 0:34.62 +0:15.13 1

25. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 0:34.83 +0:15.34 1

26. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 0:34.98 +0:15.49 1

27. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 0:37.37 +0:17.88 1

28. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 0:37.80 +0:18.31 1

29. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 0:37.83 +0:18.34 1

30. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 0:38.23 +0:18.74 1

31. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 0:39.19 +0:19.70 1

32. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 0:40.48 +0:20.99 1

33. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 0:41.70 +0:22.21 1

34. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 0:43.09 +0:23.60 1

35. Araujo David 2009 SpeedFish W 0:45.53 +0:26.04 1

36. Salomon Leon 2009 SpeedFish W 0:47.45 +0:27.96 1

- Benkovic Daniel 2004 Vienna Dolphins W DQ

- Feichtinger Christian 1974 abyss divers austria OÖ DNS

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS
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- Kramesberger Andreas 1995 abyss divers austria OÖ DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

- Mergl Gerd 1973 abyss divers austria OÖ DNS

- Obermann David 1997 abyss divers austria OÖ DNS

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

Bewerb 50m FS männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Schmid Fabian 2002 SpeedFish W 0:23.13 50

2. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:25.54 +0:02.41 46

3. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 0:28.59 +0:05.46 42

4. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:29.67 +0:06.54 39

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 50m FS männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:23.83 50

2. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 0:27.62 +0:03.79 46

3. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 0:29.50 +0:05.67 42

4. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 0:29.73 +0:05.90 39

5. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 0:30.72 +0:06.89 36

6. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 0:31.02 +0:07.19 33

7. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 0:31.43 +0:07.60 30

8. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 0:38.23 +0:14.40 27

- Benkovic Daniel 2004 Vienna Dolphins W DQ

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS
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Bewerb 50m FS männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 0:27.47 50

2. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 0:29.02 +0:01.55 46

3. Hübel Luca 2006 SpeedFish W 0:30.19 +0:02.72 42

4. Albini Marco 2007 SpeedFish W 0:31.72 +0:04.25 39

5. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 0:33.36 +0:05.89 36

6. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 0:33.95 +0:06.48 33

7. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 0:34.62 +0:07.15 30

8. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 0:34.83 +0:07.36 27

9. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 0:34.98 +0:07.51 24

10. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 0:37.83 +0:10.36 22

11. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 0:39.19 +0:11.72 20

12. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 0:40.48 +0:13.01 18

Bewerb 50m FS männlich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 0:37.37 50

2. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 0:37.80 +0:00.43 46

3. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 0:41.70 +0:04.33 42

4. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 0:43.09 +0:05.72 39

5. Araujo David 2009 SpeedFish W 0:45.53 +0:08.16 36

6. Salomon Leon 2009 SpeedFish W 0:47.45 +0:10.08 33
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Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:27.71 50

2. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:27.74 +0:00.03 46

3. Halsegger Elke 1982 abyss divers austria OÖ 0:29.23 +0:01.52 42

4. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:29.28 +0:01.57 39

5. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:30.48 +0:02.77 36

6. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 0:30.75 +0:03.04 33

7. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:30.79 +0:03.08 30

8. Loidl Simone 1999 abyss divers austria OÖ 0:31.12 +0:03.41 27

9. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 0:31.62 +0:03.91 24

10. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 0:31.72 +0:04.01 22

11. Pössl Isabella 1983 TC Wassermann Wels OÖ 0:31.79 +0:04.08 20

12. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 0:32.32 +0:04.61 18

13. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 0:34.21 +0:06.50 16

14. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 0:34.71 +0:07.00 14

15. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 0:34.87 +0:07.16 12

16. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 0:35.30 +0:07.59 10

17. Raffler Nadine 1986 TC Wassermann Wels OÖ 0:35.46 +0:07.75 8

18. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 0:35.67 +0:07.96 7

19. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 0:36.30 +0:08.59 6

20. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:36.46 +0:08.75 5

21. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 0:36.60 +0:08.89 4

22. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 0:37.31 +0:09.60 3

23. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 0:37.51 +0:09.80 2

24. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 0:37.72 +0:10.01 1

25. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 0:38.68 +0:10.97 1

26. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 0:38.88 +0:11.17 1

27. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 0:39.03 +0:11.32 1

28. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 0:40.19 +0:12.48 1

29. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 0:40.71 +0:13.00 1

30. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 0:41.63 +0:13.92 1

31. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:41.87 +0:14.16 1

32. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 0:42.39 +0:14.68 1

33. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:51.66 +0:23.95 1

34. Rachlinger Mia 2009 SpeedFish W 0:55.58 +0:27.87 1

- Geisslmeir Ursula 1981 abyss divers austria OÖ DNS

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse B

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Zinschitz Verena 2001 SpeedFish W 0:27.71 50

2. Mittermayr Kristina 2000 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:27.74 +0:00.03 46

3. Obermann Magdalena 2000 abyss divers austria OÖ 0:34.87 +0:07.16 42

Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Part Lea 2002 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:30.48 50

2. Pötzl Lara 2003 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:30.79 +0:00.31 46

3. Sindelar Viktoria 2003 abyss divers austria OÖ 0:34.71 +0:04.23 42

4. Katzensteiner Nadine 2003 abyss divers austria OÖ 0:36.30 +0:05.82 39

Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Miglbauer Melina 2004 abyss divers austria OÖ 0:30.75 50

2. Neumeister Vivien 2004 Vienna Dolphins W 0:31.62 +0:00.87 46

3. Dickinger Verena 2004 abyss divers austria OÖ 0:31.72 +0:00.97 42

4. Gimesi Sara 2005 SpeedFish W 0:32.32 +0:01.57 39

5. Karrer Jana 2004 abyss divers austria OÖ 0:34.21 +0:03.46 36

6. Strasser Emily 2005 abyss divers austria OÖ 0:37.51 +0:06.76 33

7. Himmelbauer Viktoria 2005 abyss divers austria OÖ 0:38.68 +0:07.93 30

Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Benigni Anna 2006 Vienna Dolphins W 0:29.28 50

2. Kaltenberger Miriam 2006 abyss divers austria OÖ 0:35.30 +0:06.02 46

3. Araujo Laura 2006 SpeedFish W 0:35.67 +0:06.39 42

4. Hofer Nicole 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:36.46 +0:07.18 39

5. Sylejmani Alina 2006 SpeedFish W 0:37.72 +0:08.44 36

6. Akaris Kaira 2006 Vienna Dolphins W 0:38.88 +0:09.60 33

7. Gimesi Palma 2007 SpeedFish W 0:41.63 +0:12.35 30

8. Trval Anja 2007 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:41.87 +0:12.59 27

- Kristen Antonia 2006 Vienna Dolphins W DNS
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Bewerb 50m BiFins weiblich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Pantelis Natalia 2008 Vienna Dolphins W 0:36.60 50

2. Wojnar Julia 2008 SpeedFish W 0:37.31 +0:00.71 46

3. Koslicka Karolina 2008 SpeedFish W 0:39.03 +0:02.43 42

4. Neumeister Mavie 2008 Vienna Dolphins W 0:40.19 +0:03.59 39

5. Bogad Lara 2008 SpeedFish W 0:40.71 +0:04.11 36

6. Batware Sarah 2008 SpeedFish W 0:42.39 +0:05.79 33

7. Frank Hannah 2008 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:51.66 +0:15.06 30

8. Rachlinger Mia 2009 SpeedFish W 0:55.58 +0:18.98 27
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Bewerb 50m BiFins männlich, Bundesländercup allgemein

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Eisserer Geza 1994 1. LTC Seepferdchen OÖ 0:22.63 50

2. Starsich Jakub 1987 TC Wassermann Wels OÖ 0:23.82 +0:01.19 46

3. Starsich Matej 1982 TC Wassermann Wels OÖ 0:24.99 +0:02.36 42

4. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:26.04 +0:03.41 39

5. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:26.53 +0:03.90 36

6. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:26.81 +0:04.18 33

7. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 0:28.07 +0:05.44 30

8. Kramesberger Mario 1993 abyss divers austria OÖ 0:28.55 +0:05.92 27

9. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 0:28.57 +0:05.94 24

10. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 0:29.20 +0:06.57 22

11. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 0:29.32 +0:06.69 20

12. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 0:29.72 +0:07.09 18

13. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 0:29.96 +0:07.33 16

14. Obermann David 1997 abyss divers austria OÖ 0:30.55 +0:07.92 14

15. Macherhammer 
Christoph

1966 TC Wassermann Wels OÖ 0:30.88 +0:08.25 12

16. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 0:30.96 +0:08.33 10

17. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 0:31.17 +0:08.54 8

18. Traxler Gerhard 1982 TC Wassermann Wels OÖ 0:31.53 +0:08.90 7

19. Hashem Rahsepar- 
Hashemi       

1974 abyss divers austria OÖ 0:31.89 +0:09.26 6

20. Albini Marco 2007 SpeedFish W 0:32.50 +0:09.87 5

21. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 0:32.76 +0:10.13 4

22. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 0:34.09 +0:11.46 3

23. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 0:35.24 +0:12.61 2

24. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 0:35.30 +0:12.67 1

25. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 0:35.62 +0:12.99 1

26. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 0:35.63 +0:13.00 1

27. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 0:36.14 +0:13.51 1

28. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 0:36.32 +0:13.69 1

29. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 0:36.65 +0:14.02 1

30. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 0:36.81 +0:14.18 1

31. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 0:38.98 +0:16.35 1

32. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 0:39.01 +0:16.38 1

33. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 0:43.21 +0:20.58 1

34. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 0:44.26 +0:21.63 1

35. Araujo David 2009 SpeedFish W 0:45.08 +0:22.45 1

36. Benkovic Daniel 2004 Vienna Dolphins W 0:45.49 +0:22.86 1

37. Salomon Leon 2009 SpeedFish W 0:48.62 +0:25.99 1

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Humer Alexander 1987 TC Wassermann Wels OÖ DNS
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- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kramesberger Andreas 1995 abyss divers austria OÖ DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

- Pössl Andreas 1971 TC Wassermann Wels OÖ DNS

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS

- Römer Martin 1974 HSV Linz Sektion Tauchen OÖ DNS

- Schöberl Markus 1988 HSV Linz Sektion Tauchen OÖ DNS

Bewerb 50m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse C

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Just David 2003 Vienna Dolphins W 0:26.04 50

2. Bajwa David 2002 Vienna Dolphins W 0:26.81 +0:00.77 46

3. Matrone Alessandro 2002 SpeedFish W 0:28.07 +0:02.03 42

- Hofstetter Stephan 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Kefer Nikolas 2002 Vienna Dolphins W DNS

- Ljubisavlevic Maxim 2003 Vienna Dolphins W DNS

Bewerb 50m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse D

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Blaschek Christian 2004 Vienna Dolphins W 0:26.53 50

2. Ljubisavljevic Mateja 2005 Vienna Dolphins W 0:28.57 +0:02.04 46

3. Benigni Guido 2005 Vienna Dolphins W 0:29.20 +0:02.67 42

4. Boczek Nikolaus 2004 Vienna Dolphins W 0:29.32 +0:02.79 39

5. Pantelis Vlasios 2004 Vienna Dolphins W 0:30.96 +0:04.43 36

6. Maza Lorenzo 2005 SpeedFish W 0:31.17 +0:04.64 33

7. Yildirim Murat 2005 SpeedFish W 0:34.09 +0:07.56 30

8. Eltelby Jasin 2005 Vienna Dolphins W 0:36.81 +0:10.28 27

9. Benkovic Daniel 2004 Vienna Dolphins W 0:45.49 +0:18.96 24

- Revay Arpad 2005 SpeedFish W DNS
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Bewerb 50m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse E

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Braunstingl Niko 2006 SpeedFish W 0:29.72 50

2. Ifkovits Leon 2006 Vienna Dolphins W 0:29.96 +0:00.24 46

3. Albini Marco 2007 SpeedFish W 0:32.50 +0:02.78 42

4. Hödl Paul 2006 Vienna Dolphins W 0:32.76 +0:03.04 39

5. Schuhmacher Jakob 2006 Vienna Dolphins W 0:35.24 +0:05.52 36

6. Sylejmani Leard 2006 SpeedFish W 0:35.62 +0:05.90 33

7. Prakisch Julian 2007 Vienna Dolphins W 0:35.63 +0:05.91 30

8. Holle Sebastian 2007 SpeedFish W 0:36.14 +0:06.42 27

9. Settypalli Neeraj 2006 SpeedFish W 0:36.65 +0:06.93 24

10. Eltelby Jonus 2007 Vienna Dolphins W 0:38.98 +0:09.26 22

11. Dosenovic Luca 2007 Vienna Dolphins W 0:39.01 +0:09.29 20

Bewerb 50m BiFins männlich, Bundesländercup Klasse F

Rang Name Jg. Verein Land Zeit Punkte

1. Rebbapragada Srichi 2008 SpeedFish W 0:35.30 50

2. Peschel Lasar 2008 Vienna Dolphins W 0:36.32 +0:01.02 46

3. Streeruwitz Luis 2008 SpeedFish W 0:43.21 +0:07.91 42

4. Gimesi Samu 2009 SpeedFish W 0:44.26 +0:08.96 39

5. Araujo David 2009 SpeedFish W 0:45.08 +0:09.78 36

6. Salomon Leon 2009 SpeedFish W 0:48.62 +0:13.32 33
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